
 

 

SỞ NỘI VỤ HÀ NỘI 
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CÔNG CHỨC THÀNH PHỐ  

HÀ NỘI NĂM 2024 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
        

Số: 23747/QĐ-HĐTD Hà Nội, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập vòng 1 theo hình thức thi tuyển 

 công chức làm việc tại các sở, cơ quan tương đương sở; UBND các  

quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024 
 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 23563/QĐ-SNV ngày 24/4/2024 của Giám đốc Sở Nội 

vụ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức làm việc tại các sở, cơ quan 

tương đương sở; UBND các quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 1396/KH-SNV ngày 24/4/2024  của Sở Nội vụ thành phố 

Hà Nội về tuyển dụng công chức làm việc tại các sở, cơ quan tương đương sở; 

UBND các quận, huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024; 

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng công chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập vòng 1 theo hình thức thi 

tuyển công chức làm việc tại các sở, cơ quan tương đương sở; UBND các quận, 

huyện, thị xã thuộc thành phố Hà Nội năm 2024 như sau: 

- Danh mục tài liệu ôn tập môn Kiến thức chung: Phụ lục 1 kèm theo. 

- Danh mục tài liệu ôn tập môn Tiếng Anh: Phụ lục 2.1 kèm theo. 

- Danh mục tài liệu ôn tập môn Tiếng Pháp: Phụ lục 2.2 kèm theo. 

- Danh mục tài liệu ôn tập môn Tiếng Nga: Phụ lục 2.3 kèm theo. 

- Danh mục tài liệu ôn tập môn Tiếng Trung: Phụ lục 2.4 kèm theo. 

 Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức; các tổ chức và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Các cơ quan có chỉ tiêu tuyển dụng; 

- Ban biên tập website:Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT, HĐTD (Đạt 05b). 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Trần Đình Cảnh 
 


		2024-05-24T16:48:25+0700


		2024-05-24T16:50:50+0700


		2024-05-24T17:00:35+0700


		2024-05-24T17:02:39+0700
	Đinh Mạnh Hùng


		2024-05-26T22:02:49+0700
	Trần Đình Cảnh


		2024-05-27T10:04:54+0700




